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Nurullah Genç Hakkında

1960 yılında Erzurum’un Horasan ilçesinde doğdu. İlk ve ortaöğ-
renimini Horasan’da, liseyi ve üniversiteyi Erzurum’da tamamladı. 
Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden mezun 
oldu. 1984 yılında aynı fakülteye araştırma görevlisi olarak girdi. 
Yönetim ve organizasyon alanında çalışan Genç, 1990’da doktor, 
1995’te doçent, 2001 yılında profesör oldu. 2003 yılında Kocaeli 
Üniversitesi’ne geçti ve orada yedi yıl çalıştı. 2010 yılında emekli 
oldu. İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde çalışmaya başladı. Bölüm 
başkanlığı ve dekanlık görevlerinde bulundu. 2012 yılında Sermaye 
Piyasası Kurul üyeliğine atandı ve 2015 yılında Kurul Başkanvekili 
olarak görevinden ayrıldı. Aynı yıl Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası meclis üyeliğine seçildi. Halen bu görevine devam etmektedir.

Pek çok edebiyat dergisinde farklı mahlaslar da kullanarak şiirlerini 
ve yazılarını yayımladı. Türk Edebiyatı, Aylık Dergi, İtibar, Dergâh, Ede-
biyat ve Eleştiri, Dize, Ayvakti, Dil ve Edebiyat, Edebiyat Ortamı, Yolcu, 
Aydili, Şiar, Gurbet, Mina, Kardelen, Palandöken, Karçiçeği, Güneysu, 
Dolunay, İkindi Yazıları, Bu Ülke, Bizim Külliye bunlardan bazılarıdır.

Sanat-Edebiyat Ödülleri
MTTB Hicri 1400 Şiir Yarışması Birincilik Ödülü
Yeni Devir gazetesi Genç Kalemler Makale Yarışması İkincilik Ödülü
Tutkular Keder Oldu romanıyla 1987 Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Roman Teşvik Ödülü 
“Yağmur” şiiri ile 1990 yılında TDV Na’at-ı Şerif Büyük Ödülü
“İnkılâba Az Kaldı” şiiriyle Milli Gençlik Vakfı Gençlik Marşı 

Yarışması 1993 Birincilik Ödülü
Doğu Anadolu Gazeteciler Cemiyeti 1996 Kültür Hizmet Ödülü
Gül ve Ben isimli eseriyle, 1998 yılında Tuzla Belediyesi Gül Şiirleri 

Armağanı Büyük Ödülü 
Hüznün Lalesidir Dünya isimli eseriyle 1999 Türkiye Yazarlar 

Birliği Yılın Şairi Ödülü
Tutkular Keder Oldu romanı Arapçaya çevrildi ve roman çeviri 

ödülü aldı. 
2008 yılında fotoğraf sanatıyla ilgilenmeye başladı. Çok sayıda 

fotoğrafı ulusal ve uluslararası sergilere kabul edildi ve çeşitli ödüller 
aldı. 2012 yılı sonunda, merkezi Fransa’da bulunan Uluslararası 
Fotoğraf Sanatı Federasyonu (FIAP) tarafından verilen AFIAP 
(Uluslararası Fotoğraf Sanatçısı) unvanıyla onurlandırıldı. İlk kişisel 
sergisini 2011’in Mayıs ayında “Ruhumdan Yansıyanlar” adıyla açtı 
ve sergilenen fotoğraflar İstanbul Ticaret Üniversitesi tarafından 



aynı adla albümleştirildi. “Sen İstanbul Olsaydın Keşke” şiiri dört 
fotoğrafçı tarafından çekilen İstanbul fotoğraflarıyla bütünleştirildi 
ve Ümraniye Belediyesi tarafından şiir ve fotoğraf sergisine dönüş-
türülerek albümleştirildi.

Fotoğraf Sanatı Ödülleri
18. Altın Kamera Fotoğraf Yarışması’nda renkli baskı dalında 

başarı ödülü
1st Exhibition of Photography Portrait 2013, siyah-beyaz dalda 

altın madalya, Sırbistan
Salon of Art Photography World Around Us 2013, spor dalında 

altın madalya, Sırbistan
International Exhibition of Art Photography 2013, moment 

dalında gümüş madalya, Mekadonya 
Grand Canyon Arizona 2012, mimari dalda jüri özel madalyası, ABD
Grand Canyon Arizona 2012, gezi dalında mansiyon, ABD
PSA International Exhibition of Photography 2012, renkli dalda 

mansiyon, ABD
Golden Spurs 2012, gezi dalında mansiyon, Belçika
Konya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Dünya İnançları Fotoğraf 

yarışması, mansiyon, Türkiye
www.ukrfoto.org 2012, serbest dalda mansiyon, Ukrayna
UFSD 2012 Fotoğraf Yarışması Sille Sanat Sarayı mansiyon, Türkiye
1st Exhibition Photography “Photography 2012” Pirot, siyah 

beyaz dalda mansiyon, Sırbistan
FOKUS Uluslararası Fotoğraf Yarışması 2013, mansiyon, Türkiye
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GİRİŞ

Gökkuşağı gibisin; bulutlar senden yana
Sessiz bir inkilap diyârındayım
Deniz fenerisin yolculuğumda 
Gireceğiz Nuyageva, ah Nuyageva 
Ruhların karanlık metrolarına
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Bengisu gibisin; okyanuslar senden yana
Dudak ısırıyor seni görünce 
Vuslat kokan çiçekleri dünyanın 
Ben bir kara çalıyım samanyolunda 
Ölüm fantezidir rüyalarımda
Ömür bir çöl dikeni
Gündönümünden sonra
Zerreye ayarlanmış terazilerin
İmbiğinden geçeceğim
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Ayak bastığımız yerler çürüyor
Pencereler ihanet ediyor ışıklara
Bir değirmen kendini öğütüyor nedense
Sapsarı tepelere imreniyor bir ova 
Bu çok yüzlü hengamede Nuyageva
İçimin solmayan mürekkebiyle
Yeni çağa destan yazıyor umutlarım

Ben ki, seveceğim, savaşacağım
Ben ki, bir gün sana kavuşacağım
Nuyageva,bir deniz umut ol yüreğimde
Nuyageva,bir demet sonsuzluk ol içimde
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NUYAGEVA I

Gidişine ağıt oldu gözlerim Nuyageva
Gözlerim karışıyor taş rengi yosunlara
Göğsümde hasretinle sızlayan bir Dönenbay
Yalnızlığın anası bozkırlara elveda
Sana ve sonsuzluğa merhaba Nuyageva

Masamın üstünde çırpınıyor düşlerim
Telefonum dudak büküyor tutkularıma
Bir şehir alıyor benden umutlarımı
Sular yutuyor seni Nuyageva
Bir başıma boşluğa seriyorum kendimi
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İnsan hakları dosyalarında
Çağdaş yüreklerin romanlarından
Öfkeme yatak hazırlıyorum
Muhubbi duygular yüklenmiş omuzlardan
Bir köprü kuracağım kıtalar arasına 
Kuracağım da 
Bileklerim titrek dalgalar iletiyor
Asitlenmiş gibi parmak uçlarım
Zaman bir alev topu, gülüyor kucağımda
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Bir Raymalı-Ağa heyecanıyla 
Bir Begimay görüyorum ufukta 
Serap mı, simge mi, tren mi, ray mı 
Mağara mı, ev mi, han mı, saray mı 
Zindan mı kahrına vurulduğum yer 
Sehpaya çekilen duygusallığı 
Süsleyen Ankara hayallerinin gerdiği yay mı

Nuyageva, binelim safkan bir deli ata 
Nuyageva, ömür boyu rabıta
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NUYAGEVA II

Doruktan uzattıkça mercan bakışlarını 
Bazen güneşe bakan gülleri hatırlarım 
Yaprakları en ücra yıldız kanatlarından 
Ezgiler sağnak sağnak iner dudaklarından 
Bazen fosforlu bir gemi belirir ufukta 
Köpürür ülkemin siyah koylarında 
Aralayıp susamış mekân bulutlarını 
Doruktan uzattıkça mercan bakışlarını 
Bazen bir kapı açılır rüyalarımda 
Sonsuzluk çiçek tozu; dökülür avuçlarıma
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O nasıl maceraydı, o nasıl “düş”tü 
Çevresine ihtilâl kuzgunları üşüştü 
Ay görünce düzenli ışıyan gözlerini 
Hıçkırıklı bir mendil gökten kıyıya düştü 
Öyle maktul bir esaret boşaldı ki doğudan 
Köleler ata bindi; sultanlar yaya düştü 
Nuyageva bir gümüştü, tılsımlı bir gülüştü
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Doruktan uzattıkça mercan bakışlarını
Bazen oynar beynimin kubbesi yerinden
Bir tehdit fırtınası nefeslenir derinden
İnfilaka yeltenir tereddüt ormanları
Bazen bir yumurta kırılır; civcivler kuşatır yeryüzünü
Bir baba çocuğundan konuşma izni alır
Elindeki kamçıya haykırır bir papağan
Bir musluk nefretini boşaltır bardaklara
Lâmevcud duyguların antika yağmurlarında
Dev bir hasret yangını emer hücrelerimi
Ödünç mü bakıyorlar mısralarıma
Nuyageva, kucaklarım dopdolu
Andıkça ağladığım hatıralarla
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Yeni bir feza açılır sonsuz boyutlu 
Doruktan uzattıkça mercan bakışlarını 
Yollar yumak yumak sarılır önümde 
Ağaçlar boy verir, yaprakları zebercedden
Dünya şimdi dönen bir yuvarlak değil de 
Bir kuru daldır, titrer ellerimde 
Sinekler hükmeder balık avcılarına 
On ikiyi evinde kovalar kötü nişancı 
Ödül törenleri yapılır ispazmozlardan 
Bir kaçakçı gibi saklanırım kuytularda 
Bir şua meraklısıyım, öte sevdalısıyım
Yaslıyım onsuz yaşadığım zamanlarıma 
Beyazın kirlendiği kaldırımlarda 
Nuyageva, seni arıyorum bir başıma
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Aldırmam nutuklu toplantılara 
Bu bir matem kıyası değildir Nuyageva 
Dört işleme vurunca ürperen yanlarımı 
Bir bayram muştusu dolar hücrelerime 
Hüznün tezgâhına dokunan yüreğimle 
Bir devrim pazarını sürmek üzre, sabahın 
Ölümsüz baharına geçirdim gözlerimi 
Bu bir ölüm aynası değildir Nuyageva 
Doruktan uzattıkça mercan bakışlarını 
Bazen gün doğar içimin varoşlarına 
Bazen bir kapı açılır rüyalarımda 
Sonsuzluk çiçek tozu, dökülür avuçlarıma
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NUYAGEVA III

Ay çekiyor üzerimden topraklı ellerini 
Şehir upuzun dişleriyle çiğniyor bedenimi 
Dumanlı hayatımın bir kefesinde kahır 
Diğerinde hesaba çekilecek bir rüya 
Daraldıkça genişliyor yüreğim, Nuyageva 
Sessiz çalkantılarla kımıldayan bir deniz 
Issız yanılgılarla dolduruyor içimi 
Muhtıradır hislerim gece mecnunlarına 
Küçüldükçe büyüyen muammadır gözlerin 
Gözlerim sonsuzluğa göçüyor Nuyageva
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Bulutlarda bir damla hicrana sakladığım 
Duyguların tozunu üflesem yeryüzüne 
Susardı yalnızlığın veremli çığlıkları 
Görülmezdik kanunsuz ayrılıklara revâ 
Dünyaya ölümsüzlük taşırdık, Nuyageva 
Çöllerde gökkuşağı menekşeler açardı 
Gözlerin gökyüzünde yorulmadan uçardı 
Sınırsız bir mutluluk kuşanırdık bedava 
Vurmazlardı kurt mermisiyle bıldırcınları 
Ve önce kendimizi aşardık Nuyageva
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Bir dağın eteğine sokularak yeniden 
Canı yay gibi germek dua meydanlarına 
Solmayan deseniyle buluşmak hendesenin 
Kurabilmek sonunda yıkılmayan bir yuva 
Maveraünnehir’de yıkanmak, Nuyageva 
Kehribar şafaklara sevdalanan bir iklim 
Koparmak Kâinat’ın mavi dağarcığından 
Saatlerin demiri bir gün gelince tava 
Gülşenlerle bezemek insanlık sahrasını 
Yeniden tohumlamak ruhları, Nuyageva
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Hep ölüm fermanları okusa da namlular 
Şempanzeler yokluğa çevirse de yüzünü 
Bu engelli koşunun nabzına kan sızıyor 
Karanlık avcıları çıkıyor şimdi ava 
Yeniden diriliyor ölüler, Nuyageva 
Birer birer kuruyup dökülüyor perdeler 
Denizi yudumlamak üzere güverteler 
Umutları kemiren sürgün derdine deva 
Esrar, bir değişme hazırlıyor mekânı 
Kırılıyor acılar fanusu, Nuyageva




